humiliter poßulandum , & tpfam univerßtatem , &

homines , eorumque heredes &fucceffores de folven-

do impoflerum pradíelos redditus fuperius fpeeifica-

tos , veljuxta gratiam fuper pradillis ab eodem D.

Abbateobtinendam in forma expediente , CT oppor-

tuna . Obligantes au penam centum unciarum auri ,

& fingulares homines ipßus univerfitatis adpeenam

unciarum auri decern pro quolibet prefato D. Abbati

nomine , & pro parte ipßus monaßerii , & conven-

tuscum ßipuUtionibus , follemnitatibus , & obliga-

tionibus confuetis &c. & omnia alia , & fingula fa

ciendum &c. dans, &concedens ditla univerfitas

diel is eorum findicis , & Procuratoribus in pradi

tlis , & circa ea plenariam poteßatem cum pleno,

liberofpeciali , &generali mandato , etiam fi talia

forent qua mandatum exigèrent magis fpeciale , re-

nunciantes expreffc omnibus confaetudinibus , ffatu-

tis , & privilegiis , &c. promitlentes , & obligan

tesfe ditla univerfitas , &fpeciales perfona ejttfdem

fub hipotheca , & obligatione omnium bonorum fuo-

rum prafentium , & futurorum dejudieiofifii , &

judicatumfolvi &c. Se ratum , gratum , &firmem

perpetuo habitaros , fervaturos , & completaros

quidquidperfupraditlos eorum findieos de , Gr fu-

per pramiffis procurâtum , & gefium extiterit , I»

cujus rei teßimonium confetlum eß hoc prefens pu

blicum inßrumentum manu mei qui fupra notarii

feriptum meo folito figno fignatum fignis crucium

tantum praditlorum judiéis , & teßium in li'lera-

torum , & litleratorum fignis crucium , & fubferi-

ptionibus roboratum.

Illorum preeibus harc referipfit Petrus Abbas , Quibm

m ex Inftrumentodic 11. Augufti ab Antonio de fc*¡pfc'

Nicolao ex Vallcrcgia presbytero , & notario apo- i*"™5

ftolico rogato. Abb«.

Nos vero cum noßris fubditis , dr fidelibus beni- Eron'gi-

gne agere cupientes , eorum in hac parte petit is foo- nili.

Z.I- L rj r , Archivo.
phcationwus annuentes , confiderantejque damna

gravia , ineifiones arborum , & vincarum , qua no

ßris temporibus homines ditli caßri profidelitate

Cafßnenfi , Cr noßra fubflinuerunt fideliter , et de

vote , non parcendo etiam diferiminibus perfona-

rum , ditla jura , et redditus per ipfos nobis , et

ditlonoftro monaßerio debita rañone dit~li territorii

Mirtula ab omnibus , et fingulis homimbus ditli ca

ßri Cucurutiifeu habitatoribus in ipfo caflro , ac hc-

redtbus , et fueeeßoribus eorum , aebona, ufquein

prefentem diem redder e , et refpondere noßris ргл- г_ a

decejforibus , et nobis obmiffts mifericorditer dimitli-

mus indulgemus , et de fpeciali gratia relaxamus ,

pr&fattvero findici findieario nomine , et pro parte

ditla univerfitatis , in prefentia notarii , et teßium

infraferiptorum , eorum bona libera , et fpontanea vo

lúntate , et exprejfe promiferum profe ipfis , et aliis

de Cucurutio nunc et impoßerum omnifuturo tempo

re habitantibus , quod ipfi homines teneantur ab ho-

die in antea ad praffationem folutionem , et fatisfa-

tlionem ditlorum reddituum , vid. de grano , mi-

leo , ordeo , et oleo defeptem partibus unam , et de

vino tertiam , et de omnibus alusfructibus deeimam

diclo monaßerio Сaffinenfi , ac nobis , et noßris fue

eeßoribus in futurum juxta formam , et tenorem

privilegiorum , et reg eflrorum ecclefia Cafßnenfis ,

ac confuetudinem antiquatam . Nihilominus de am

pliarigratia a prtflatione et redditu feptima partis

fabarum in diilo territorio Mirtula per eos impoße

rum reeolligendarum diclo noßro monaßerio debitis

abfolvimus , et ipfos de Cucurutio , ac heredes et

fucceffores eorum perpetuis temporibus de fpeciali

gratia Uberamus in recumpenfatione ditlorum dam-

norum , qua pro noßrafidelitate fußinuerunt . Pro

mitlentes , et obligantesfe diclifindici Syndicario no

mine , et pro parte dila univerfitatis ad paenam

unciarum auri centum , et fingulares perfona ad pe

nam unciarum auri decern prafato D. Abbati pr+

ipfo , et diclo monaßerio legitime ßipulami , et

reeipienti , quod pradila omnia et fingula per cot

premiffa praditla univerfitas , et homines ipßus om

nifuturo tempore obfervabnnt , et femper acetpta-

bunt , et ratificabunt , et contra non venient quo-

quomodo . Renunciantes exprejfe etc. Ailum in di

clo monaßerio Cafßnenfi in turri propria ßationis ,

&re~
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& reßdentia ifßits D. Abbatis prafentibus providis ,

& difcrctii vtrii &c. notario Angelo de Cucurutio ,

Antonio Nicolai D. Andrea ,de S. Germano , Nico

lao Mando , Сiceo do Pifcionibus , & Lúea Cicci

Johannis Preite de "Orbe , ae Antonio diclo Volt, de

Plumbarola teftibusad pradíela vocatis fpecialiter ,

& rogatis .

ptima e" Hiñe die 2 f. Augufti memorad hominesfacro

par» fru- Caífíncnfi coenobio folverunt feptimam grani ,

f.íHemfo- horde i , milii , qua: in territorio Morcilla: colle

ct», gérant, uteonftat hoc lnftrumenco , penes Afta

. jiotarii Angeli judiéis Jacobi Riccii ex Cucurutio,

j n.iHn in quoharc adnotanda. Et generaliter omnes alii ,

ArehiTo. er finguli de сafiro Cucurutii terra monafierii Сaf